МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ                                                              Директору филиала

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СГПТУ в г.Буденновске

 «ДЕТСКИЙ САД  № 11 «КАПЕЛЬКА»                                                                        Кожемякиной Ларисе Николаевне

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                        заведующего МКДОУ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ                                                                                            «Детский сад № 11 «Капелька»

ИНН 2613007707  ОГРН 1032601792365                                                                           Защепкиной Татьяны Викторовны

Россия, Ставропольский     край  Левокумский район                                                   с. Приозерского

  с. Приозерское ул.  Калашникова,   24                                                             Левокумского муниципального округа

Тел./факс;8(86543)  5-36-80                                                                                       Ставропольского края
«_01_»__07_______20_22__г.   № _75__

 Заявка

В связи   в  наличии вакансии  в МКДОУ «Детский сад № 11 «Капелька»

с. Приозерского Левокумского района, Ставропольского края  на должность

воспитателя,  просим Вас проинформировать студентов колледжа филиала

СГПТУ  г. Буденновска  ( с 01.09.2022 года)

Заведующий                                                         Т.В.Защепкина

Контактный телефон: 8(865 43) 5-36-80